
 
 

RESULTATS PROVA TEÒRIA I PRÀCTICA DE LA CONVOCATÒRIA D’UNA BORSA DE 
TREBALL PEL PATRONAT MUNICIPAL DE LES LLARS D’INFANTS 

 
Vist les bases reguladores de la convocatòria aprovades per Resolució de Presidència de data 4 de maig de 
2023 i publicades al BOPT CVE 2025-04375 de data 28 de maig de 2025. 

 
El dijous dia 26 de juny de 2025 es procedeix a realitzar per part de les candidates la prova teòrica (on el 
tribunal finalment acorda invalidar les preguntes 2 i 15 perquè donaven peu a error a l’estar duplicades i per 
tant la correcció de la prova era sobre 18 preguntes sense penalitzar la resposta incorrecta) i pràctica (sense 
penalitzar la resposta incorrecta), essent el resultat el següent: 
 

COGNOMS I NOM DNI* 
PROVA 

TEÒRICA 
PROVA 

PRÀCTICA 

ALENDA BONILLA, PAULA ***1773** 4,44 - 

BARCELÓ ARBÓS, MARINA ***7170** 7,78 9,00 

BAZ SIRISI, ABRIL ***3827** 4,44 - 

BORDAS ROLAND, MELODY ***1104** 5,00 7,67 

BRU BRU, ANNA ***5686** 7,22 9,33 

BUSTOS LÓPEZ, NOELIA ***7171** 5,00 8,33 

CANDELA TONDA, JUDITH ***4122** 5,56 7,67 

DE LA CALLE NOGUEROL, LAURA ***1271** 6,11 9,00 

DE PADUA TRIVIÑO, EMMA ***2102** 6,11 8,00 

DELGADO GIRONES, ROCÍO ***3607** 6,67 8,00 

FERNÁNDEZ ALCAIDE, CLAUDIA ***3732** 6,11 8,00 

FERNANDEZ RUIZ, MARIA DOLORES ***3549** 7,78 9,00 

FERRANDO MARTINEZ, MELODIE ***3114** 5,56 7,33 

FITÉ MARTÍNEZ, ALTAÏR ***4016** 6,11 8,33 

GALEGO SALGUERO, MARTA ***2142** 7,22 8,33 

GARCIA VENTURA, SARA ***1781** 5,00 9,00 

GUIRRO JARDI, NEUS ***1916** NP  

JIMÉNEZ GIL, EVA ***3060** 6,67 7,67 

JORNET JORNET, PAULA ***6086** 6,11 6,33 

JUAN SANCHO, INMACULADA ***8333** 5,56 7,67 

JUMILLA GONZÁLEZ, SANDRA ***2284** 4,44 - 

LLAMAS PUCHE, LAIA ***7253** NP  

LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANDREA ***2950** 6,67 7,67 

LOPEZ REVILLA, CLAUDIA ***6119** 7,78 8,67 

MARCO FORTUNY, MARIA DOLORS ***0847** 7,78 9,33 

MARTÍNEZ LAKA, AINHOA ***7183** 6,11 9,00 

MESA HARO, SILVIA ***6149** 6,67 9,00 

MIRALLES GIL, NATALIA ***3374** 6,67 8,33 

NAVARRO BARGALLÓ, ANDREA ***7161** 7,22 9,00 

ORTIZ OCHOA, ANGIE LORENA ***7920** 6,11 8,00 

PACHECO ESCODA, SARA ***2822** 7,78 8,67 

PALACIOS JARRO, KERLY CRISTINA ***2448** 6,67 9,33 
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PALLARÉS PÉREZ, JESSICA ***3076** 7,78 9,67 

PASCUAL SERRES, JUDIT ***7093** NP  

PENA PERELLO, MARIA ***6130** 6,11 6,67 

PÉREZ ROMÁN, JUDIT ***1708** 6,11 8,00 

PIQUE MARTINEZ, EVA ***2863** NP  

PRINCEP PÉREZ, CATERINA ***1777** 6,11 9,33 

REPULLO TARANCON, PAULA ***3274** 5,56 7,00 

RODRÍGUEZ GOMILA, IRIS ***3252** 6,11 8,00 

ROFES LARA, JUDITH ***3794** 6,11 7,67 

RUIZ CABRÉ, MARIA ***3892** 6,11 9,00 

SUBIRA VILA, JOSEFA MONTSERRAT ***0559** 5,00 9,33 

NP = No Presentat    

 
Les candidates que han tret una nota superior a 5 punts en la prova teòrica i pràctica queden convocades per a 
realitzar l’entrevista competencial i curricular els dies 7 o 8 de juliol de 2025 a la Casa de la Vila de l’Hospitalet 
de l’Infant, en l’ordre següent: 
 

 COGNOMS I NOM DNI* DIA HORA 

1 BARCELÓ ARBÓS, MARINA ***7170** 7/07 15:00 

2 BORDAS ROLAND, MELODY ***1104** 7/07 15:10 

3 BRU BRU, ANNA ***5686** 7/07 15:20 

4 BUSTOS LÓPEZ, NOELIA ***7171** 7/07 15:30 

5 CANDELA TONDA, JUDITH ***4122** 7/07 15:40 

6 DE LA CALLE NOGUEROL, LAURA ***1271** 7/07 15:50 

7 DE PADUA TRIVIÑO, EMMA ***2102** 7/07 16:00 

8 DELGADO GIRONES, ROCÍO ***3607** 7/07 16:10 

9 FERNÁNDEZ ALCAIDE, CLAUDIA ***3732** 7/07 16:20 

10 FERNANDEZ RUIZ, MARIA DOLORES ***3549** 7/07 16:30 

11 FERRANDO MARTINEZ, MELODIE ***3114** 7/07 16:40 

12 FITÉ MARTÍNEZ, ALTAÏR ***4016** 7/07 16:50 

13 GALEGO SALGUERO, MARTA ***2142** 7/07 17:00 

14 GARCIA VENTURA, SARA ***1781** 7/07 17:10 

15 JIMÉNEZ GIL, EVA ***3060** 7/07 17:20 

16 JORNET JORNET, PAULA ***6086** 7/07 17:30 

17 JUAN SANCHO, INMACULADA ***8333** 7/07 17:40 

18 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANDREA ***2950** 7/07 17:50 

19 LOPEZ REVILLA, CLAUDIA ***6119** 8/07 15:00 

20 MARCO FORTUNY, MARIA DOLORS ***0847** 8/07 15:10 

21 MARTÍNEZ LAKA, AINHOA ***7183** 8/07 15:20 

22 MESA HARO, SILVIA ***6149** 8/07 15:30 

23 MIRALLES GIL, NATALIA ***3374** 8/07 15:40 

24 NAVARRO BARGALLÓ, ANDREA ***7161** 8/07 15:50 

25 ORTIZ OCHOA, ANGIE LORENA ***7920** 8/07 16:00 

26 PACHECO ESCODA, SARA ***2822** 8/07 16:10 
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https://www.google.es/maps/place/Casa+de+la+Vila/@40.9928851,0.9179195,1655m/data=!3m3!1e3!4b1!5s0x12a1406182816385:0x5de6c26a307c808d!4m6!3m5!1s0x12a14061829fc00b:0x2d5ad31461914e8!8m2!3d40.9928811!4d0.9204944!16s%2Fg%2F11h2c9vy87?hl=ca&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.es/maps/place/Casa+de+la+Vila/@40.9928851,0.9179195,1655m/data=!3m3!1e3!4b1!5s0x12a1406182816385:0x5de6c26a307c808d!4m6!3m5!1s0x12a14061829fc00b:0x2d5ad31461914e8!8m2!3d40.9928811!4d0.9204944!16s%2Fg%2F11h2c9vy87?hl=ca&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


 
27 PALACIOS JARRO, KERLY CRISTINA ***2448** 8/07 16:20 

28 PALLARÉS PÉREZ, JESSICA ***3076** 8/07 16:30 

29 PENA PERELLO, MARIA ***6130** 8/07 16:40 

30 PÉREZ ROMÁN, JUDIT ***1708** 8/07 16:50 

31 PRINCEP PÉREZ, CATERINA ***1777** 8/07 17:00 

32 REPULLO TARANCON, PAULA ***3274** 8/07 17:10 

33 RODRÍGUEZ GOMILA, IRIS ***3252** 8/07 17:20 

34 ROFES LARA, JUDITH ***3794** 8/07 17:30 

35 RUIZ CABRÉ, MARIA ***3892** 8/07 17:40 

36 SUBIRA VILA, JOSEFA MONTSERRAT ***0559** 8/07 17:50 

 
 
AVÍS IMPORTANT: les candidates tenen fins el dia 2 de juliol de 2025 per presentar els mèrits de la fase del 
concurs a través de la seu electrònica de l’Ajuntament o de manera assistida a les oficines municipals d’atenció 
ciutadana (OMAC) de 08:00 a 15:00 hores. 
 
 
Vandellòs i l’Hospitalet de l’Infant, a 27 de juny de 2025 
 
 

 
Mariona Iglesias Margalef 
Secretària del Tribunal 
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